
xlvllku

ihmny

„i. .. „ lilhpnblu
e „„mix

ev „ vz

ev z smlouvy 5399/15

Servisní smlouva

o poskytování servisu elektrického slaboproudého systému a rozvodů, kterou dle š 1746 odst. 2 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „0Z"), (dále jen „5mlouva") níže

uvedeného dne, měsícea roku uzavřely smluvní strany

Národní knihovna České republiky

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR

se sídlem: Klementinum 190, Praha 1

zastoupená: Ing. lvo Gottwaldem, náměstkem sekce Ekonomika a provoz NK ČR

IČO: 00023221

DIČ: CZ00023221

bankovníspojení: ČNB

číslo účtu: 85535011/0710

(dále jen jako „objednatel" na stranějedné)

a

Obchodní ňrma: Trade FIDES, a.s.

se sídlem: Dornych 129/57, Trnitá, Brno

zapsaná v obchodním rejstříku: B 2988 vedená u Krajského soudu v Brně

zastoupená: Tomášem Juráněm, členem představenstva

lČO: 61974731

DIČ:
*

CZ61974731

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 6987310257/0100

(dále jako „poskytovateťna stranědruhé)

(společnětaké jako „smluvní strany")

I. Úvodní ustanovení

1. Podkladem kuzavření této Smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 20. 11. 2018, která byla

objednatelem vybrána jako nejvýhodnější nabídka ve výběrovém řízení č. N006/18/V0O026523 na

veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pod označením „Údržba, servis, revize a zkoušky

bezpečnostních systémů v objektech NK".

2. Poskytovatel prohlašuje, že na základě svych podnikatelských a živnostenských oprávněníje oprávněn

a schopen poskytovat plnění řádně a kvalitně dle požadavků této Smlouvy a pokynů objednatele.

Strana 1 (celkem a)



\1inxl mmm...

< —kr ,mi.i.u„

Iiimim

11|l Kiyiulilu

ll. Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek poskytovatele provádět servis slaboproudého systému

instalovaného v objektech objednatele a zajišťovattak jeho provozuschopnost, Sen/is slaboproudého

systému, který je předmětem této Smlouvy, zahrnuje veškeré činnosti potřebné k ověření a zajištění

stálosti předepsaných parametrů slaboproudého systému tak, aby objednatel mohl příslušný

slaboproudý systém spolehlivě provozovat a obsluhovat v plném rozsahu dle požadavků vyplývajících

z příslušných technických norem a obecně závazných právních předpisů. Rozsah poskytovaného plnění

dle této Smlouvy je specifikován v příloze č. 1 této Smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje plnit své povinnosti na základětéto Smlouvy s odbornou péčí, na své náklady

a nebezpečí, a v souladu se zájmy objednatele.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené služby podle této Smlouvy převzít a zaplatit poskytovateli cenu

ve výši, způsobem a za podmínek stanovených v této Smlouvě.

4. Cílem veškerých činností poskytovatele, jež jsou předmětem této Smlouvy, je plná funkčnost v rozsahu

dohodnutém smluvními stranami.

III. Rozsah a termíny plnění

Dohodou mezi poskytovatelem a objednatelem je sjednán následující rozsah poskytování servisu

slaboproudého systému.

1.1. Revize slaboproudých systémů

1.1.1. Revize slaboproudých systémů zahrnuje všechny činností potřebné k posouzenítechnického

stavu jednotlivých systémů.

1.1.2. Poskytovatel provede revizi slaboproudých systémů 1x ročně, u systému ER 2x ročně, vždy v

termínu během posledního měsíce platnosti předchozí revize dle příslušné revizní zprávy.

1.1.3. Poskytovatel se_zavazuje vypracovat revizní zprávu a předat ji objednateli ve dvou

vyhotoveních do 14 dnů ode dne provedení revize.

1.1.4. Po každé revizi a funkční zkoušce bude sepsán a podepsán předávací protokol.

1.2. Opravy a údržba slaboproudých systémů

1.2.1. Opravy a údržba slaboproudých systémů zahrnuje veškeré činnosti potřebné k diagnostice

zavady slaboproudého systému či jeho části a její následné opravě či úpravě v souladu s

předepsanými technickými parametry platnými pro tento slaboproudý systém, event. další

úpravy vyžádané objednatelem.

1.2.2. opravami a údržbou dle článku 1.2. této Smlouvy se rozumí zejména:

a) preventivní kontrola slaboproudého systému dle požadavku objednatele,

b) diagnostika závady slaboproudého systému,

c) oprava závady slaboproudého systemu,

d) výměnakomponent slaboproudého systému,

e) je-li to technicky možne, zajištěnínáhradního provozu u opravy a údržby vyžadující čas delší

než 48 hodin,

f) kontrola funkce slaboproudého systému.

Strana 2 (celkem si



1.3.

umu.. klllhnlvllil

tai.. „„.nl-v.,

mm ililmirii

ul ii.. l „. li ii.-pum.,

1.2.3. Opravy a údržba slaboproudých systémů budou poskytovatelem poskytovány na základě

požadavku objednatele, oznámeného telefonicky

1.2.4. Objednatel je povinen voznámení požadavku na provedení oprav a údržby slaboproudých

systémů uvést:

- specifikaci slaboproudého systému či jeho části, na němž vyžaduje provedení oprav a

údržby,

- popis závady,

- výběr z poskytovatelem taxativně stanovených reakčních lhůt pro zahájení servisních

služeb poskytovatelem ( závažná porucha - do 24 hodin, ostatní porucha - do 48 hodin ),

Objednatel je povinen bezodkladně, nejpozději do 3 hodin od telefonického oznámení

potvrdit své oznámení požadavku také písemně e—mailem

Lhůta kzahájení opravy a údržby však začíná běžet okamžikem nahlášení požadavku na

telefon poskytovatele v souladu s článkem 11.3, této Smlouvy.

12.5. Poskytovatel se zavazuje zahájit provedení oprav a údržby slaboproudého systému ve lhůtě

požadované dle článku 1.2.4. této Smlouvy a neuvedl-li objednatel požadovanou reakční

lhůtu, pak nejpozději do 48 hodin od řádného ohlášení závady objednatelem způsobem

popsaným v článku 1.2.3, a 1.2.4. této Smlouvy.

1.2.6. O každém poskytnutí senrisní služby dle článku 1.2. této Smlouvy bude proveden zápis do

provozní knihy, uložené v místě, kde je instalován slaboproudý systém, či jeho část, které se

oprava, čí udržba týká, 0 provedení opravy a údržby bude sepsán předávací (servisní) protokol

jako doklad o poskytnuté servisní službě a spotřebovaném materiálu (podklad pro fakturaci),

který bezodkladně po provedení prací potvrdí oběsmluvní strany.

Ostatní servisní služby

1.3.1. Ostatními servisními službami se pro účely této Smlouvy rozumízejména:

a) konzultace týkající se požadavku objednatele na úpravy, rozšíření, nebo modernizaci

stávajícího slaboproudého systému,

b) příprava cenové nabídky na úpravy, rozšíření, nebo modernizaci stávajícího slaboproudého

systému,

c) programátorské práce při

slaboproudého systému,

d) implementace úprav, rozšíření, nebo modernizace stávajícího slaboproudého systému.

úpravách, rozšíření, nebo modernizaci stávajícího

1.3.2. Poskytovatel na základě písemné žádosti objednatele posoudí a navrhne vhodné technické

řešení úprav, rozšíření, nebo modernizace stávajících slaboproudých systémů a současně

objednateli předloží cenovou nabídku tohoto řešení. Pokud objednatel cenovou nabídku

tohoto řešení akceptuje, vystaví následně poskytovatel písemnou objednávku na realizaci

nabídnutého řešení.

13.3. O provedení ostatních servisních služeb bude sepsán předávací (servisní) protokoljako doklad

o poskytnuté sen/isní službě a spotřebovaném materiálu, který bezodkladně po provedení

prací potvrdí oběsmluvní strany.

IV. Doba a místo plnění

Strana 3 (celkem 8)



Nrmxlivi kmhnmm

„„k minim

\„......„i lilminy

„i ili! i„».i.i<.-i.„i.i..

1. Smluvní strany uzavírajítuto smlouvu na dobu určitou, a to na jeden rok ode dne účinnosti této Smlouvy

nebo do vyčerpání celkového limitu plněnípředpokládané hodnoty veřejné zakázky ve výši 749.000; Kč

bez DPH, a to v závislosti na tom, která z těchtoskutečností nastane dříve.

2. Místo plnění si smluvní strany sjednávají:

v Sídlo objednatele, tj. Klementinum 190, Praha 1,

- Centrální depozitář, Sodomková 2/1146, 102 00 Praha 15 — Hostivař.

V. Cena a platební podmínky

1. Ceny za poskytnuté služby dle čl. ll. a Ill. této Smlouvy jsou sjednányv souladu s š 2 zákona č. 526/1990

Sb„ o cenách, ve zněnípozdějších předpisů. Smluvní strany se na základěcenové nabídky poskytovatele

dohodly na cenách, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Celková

cena za poskytnutí služeb dle této Smlouvy po celou dobu jejího trvání může činit nejvýše
749000; Kč

bez DPH.

2. Dohodnuté ceny jsou konečné, nepřekročitelná a zahrnují veškeré náklady a výdaje poskytovatele

spojené s plněním předmětu Smlouvy.

3. Ceny dle odst. 1 tohoto článku je objednatel povinen zaplatit poskytovateli bankovním převodem na

bankovní účet poskytovatele uvedený vzáhlaví Smlouvy na základě řádně vystaveného daňového

dokladu, který je poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve vden podpisu předávacího protokolu

oprávněnou osobou objednatele. objednatelem podepsaný předávací protokol je nedílnou součástí

daňového dokladu. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení

objednateli na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

4. Daňový doklad musí obsahovat číslo Smlouvy dle číslování objednatele, systémové číslo NEN ve

formátu N006/18N000Z6523 a musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle

zákona č. 563/1991 Sb., o účetníctví, ve znění pozdějších předpisů, zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle š 435 OZ.

V případě, že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat nebo bude obsahovat

nesprávné údaje, vrátí objednatel daňový doklad do dne splatnosti daňového dokladu k opravení

bez jeho proplacení. Splatnost opraveného daňového dokladu je 30 dní ode dne jeho

prokazatelného doručení objednateli na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této Smlouvy Ke

splatnosti nastalé na základě předchozího objednatelem vráceného daňového dokladu se nepřih
“

5. Platby dle této Smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou vtéto

měně.

6. Poskytovatelé prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle š 1765 odst. 2 OZ, š

1765 odst. 1 a š 1766 OZ se tedy ve vztahu k poskytovateli nepoužije.

VI. Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje:

a) zajistit za účelem plnění Smlouvy přístup pracovníkům poskytovatele do prostor, kde jsou

instalovány slaboproudé systémy a umožnit jim napojení na zdroj elektrické energie;

Strana 4 (celkem a)



„„i... lilhiiiililu

zajistit, aby pracovníkům poskytovatele byly poskytnuty veškeré dostupné informace o příznacích

vady;

zabezpečit, aby do slaboproudých systémů nebylo nedovolenězasahováno nebo s nimi manipulováno

nad rámec jejich běžnéobsluhy a provozu;

d) seznámit poskytovatele s interními směrnicemi dle odst. Stohoto článku.

pečováni veškerých činností podle této Smlouvy postupovat s

el se dále zavazuje, že zajistí prováděníčinností
dle této Smlouvy

ude dodržovat platné

Poskytovatel se zavazuje při zabez

maximalní odbornou péčí. Poskytovat

svými zaměstnanci s potřebnými odbornými znalostmi a při výkonu své činnosti b

bezpečnostnía požární předpisy.

Poskytovatel je povinen při výkonu své činnosti upozornit objednatele na veškeré skutečnosti, které

by mohly mít za následek vznik škody.

laboproudých systémech v pracovní době objednatele.

hnických důvodů nelze tento požadavek dodržet, je

známit tak, aby objednatel mohl zajistit přístup

Poskytovatel se zavazuje provádět práce na s

V případě, že zčasových, organizačních či tec

poskytovatel povinen předem objednateli čas prací o

k slaboproudým systémům.

Poskytovatel se dále zavazuje, že opravy a servis bude provádět vco možno nejkratším termínu bez

zbytečných časových prodlev a v případě nutnosti výměny či opravy dílů zajistí tyto náhradní díly v co

nejkratším termínu a bude informovat objednatele předem o termínu dokončení opravy.

Pokud bude poskytovatel práce provádětprostřednictvím
třetích osob (subdodavatelé), ohlásí písemně

předem před nástupem k práci, objednateli název firmy a jméno pracovníka subdodavatelé. Za plnění

subdodavatelů odpovídá objednateli poskytovatel ve stejném rozsahu jako by plnění poskytoval sám.

Poskytovatel přijme veškerá dostupná op

systémech objednatele.

atření scílem předejít výpadkům funkce na slaboproudých

odpovědnými zástupci smluvních stran za plněnítéto Smlouvy jsou u:

a) objednatele:

b) poskytovatele:

Poskytovatel je oprávněn vstupovat do objektů objednatele v souvislosti s plněním Smlouvy, jen v

přítomnosti oprávněné osoby objednatele a zavazuje se dodržovat interní směrnice objednatele

upravující podminky vstupu a setwání v prostorech objednatele (viz kupř. Organizační směrnice NK ČR

č. 1/2008, ze dne 8. 4. 2008) v rozsahu, v jakém se tyto směrnicemohou dotýkat služeb poskytovaných

poskytovatelem na základětéto Smlouvy, a dále pokynů k tomu pověřených osob za objednatele.

10. ou povinni zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, údajích a

bchodního tajemství a o kterých se dozví v

ě dostupné. Poskytovatel i objednatel se

ou žádné třetí osobě a zajistí jejich

Poskytovatel i objednatel js

informacích, týkajících se druhé strany, které mají povahu o

souvislosti s plněním této Smlouvy, a které nejsou veřejn

zavazují, že tyto skutečnosti nesdělí ani jiným způsobem neposkytn

přiměřenou ochranu a utajení.

Strana s (celkem B)



\tll1li|llikl'llllliillltl

l „l.. „ „„marku

\.....„„.i I .i.„.m

„i l|l4 „„. |l ii. „„m..

Vll. Odpovědnost za vady a odpovědnostza škodu, sankční ujednání

Poskytovatel odpovídá objednateli za vadně poskytnutou službu, kdy vadně poskytnutou službou se

rozumí neposkytnutí služby ve sjednaném rozsahu nebo kvalitě nebo bylavli při plněníslužby porušena

povinnost, jejíž plněnívyplývá z právních předpisů nebo kjejímuž plnění se poskytovatel zavázal touto

Smlouvou.

1. Poskytovatel poskytuje objednateli záruku vdélce 24 měsíců na každý nový hardwarový prvek

slaboproudého systému, či jeho dí ást, který do slaboproudého systému při poskytování oprav a

údržby instaloval, resp., který mě 'l za nový. Záruka počíná běžet dnem instalace tohoto prvku

slaboproudého systému, či jeho dilc ásti. O každé záruční opravě bude proveden zápis v provozní

knize. Záruční oprava včetnědopravy bude provedena bezplatně.

2. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními OZ. V případě vzniku škody bude poskytovatel

povinen nahradit objednateli škodu v plné výší.

3. V případě prodleníobjednatele s úhradou ceny plněníjeobjednatel povinen poskytovateli uhradit úrok

z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb„ ve zněnípozdějších předpisů.

4. V případě prodlení poskytovatele s plněním předmětu Smlouvy vtermínech dle čl. Ill. odst. 1.2.4. této

Smlouvy je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli uhrazenísmluvní pokuty ve výši 1.000: Kč

za každý, bytijen započatý, den prodlení a za každý případ samostatně.

5. Smluvní pokuty jsou splatné na základě písemného oznámení doručeného druhé smluvní straně, a to

do 30 dní ode dne doručení tohoto oznámení.

6. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo objednatele domáhat se na poskytovateli

náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zakládajících právo objednatele na smluvní pokutu, a to v

její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou iv rozsahu přesahujícím smluvní pokutu. Ustanovení

š 2050 OZ se nepoužije.

VIII. Odstoupení od smlouvy

Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení povinností

druhou smluvní stranou. Vtom případě je smluvní strana odstupující od Smlouvy povinna oznámit

odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném

porušení smluvních povinností dozvěděla.Za podstatněporušení smluvních povinností se rozumí zejména:

a) ze strany poskytovatele:

— prodlení poskytovatele s plněnímpředmětu Smlouvy v termínech dle čl. III. odst. 1.2.4. této Smlouvy

— pokud nabude právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o úpadku poskytovatele, v němž tento

soud konstatuje, že je poskytovatel v úpadku, dále zahájení exekučního řízeni na majetek

poskytovatele a vstoupí-li poskytovatel do likvidace

b) ze strany objednatele:

- prodlení súhradou jakéhokoli oprávněně vystaveného daňového dokladu ci dokladů kuhradě

poskytovateli ve lhůtě delší než 30 dnů.

2. odstoupením od Smlouvy se závazky ze Smlouvy zrušují. Plnila-li smluvní strana podstatně porušující

Smlouvu zčásti, může oprávněná smluvnístrana od Smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku

Strana e (celkem 8)



10.

nwm. »„„i...„„..

„.u- „-,„.i.iiit„

\. llllll I iluuiii

„i ii.. 4 ,.. |l ii. [llilrítí

plnění. Nemá-li však částečné plnění pro odstupující smluvní stranu význam, může od Smlouvy odstoupit
ohledně celého plnění. Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení

o odstoupení uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně.

Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku ná zaplacení smluvní pokuty, ani dalších práv a povinností,

zjejichž povahy plyne, že majítrvat i po ukončení Smlouvy.

IX. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v aktuálním znění.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a

účinnosti dnem jejího uveřejnění podle zákoná č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některýchsmluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv, dálejen „ZoRS"),

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období jednoho roku od účinnosti Smlouvy nebo do

vyčerpání celkového limitu plněnípředpokládané hodnoty veřejné zakázky ve výši 749.000; Kč bez DPH,

a to v závislosti na tom, která z těchtoskutečností nastane dříve.

Tato Smlouva může být předčasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran sjednoznačným

určením data, ke kterému Smlouva zaniká s tím, že součástí bude i vypořádání vzájemných závazků a

pohledávek ke dni ukončení Smlouvy.

Tato Smlouva může být ze strany objednatele vypovězena s výpovědnídobou 2 m Výpovědnídoba

začíná běžetod prvního dne měsíce následujícího po obdržení výpovědi,včetněvypořádání vzájemných

závazků a pohledávek ke dni ukončení Smlouvy.

Jakékoliv změny této smlouvy lze sjednat pouze v podobě vzestupně číslovaných a oboustranně

podepsaných písemných dodatků ktéto Smlouvě. Oboustranné odsouhlasené změny a dodatky se

stávají nedílnou součástí této Smlouvy.

Smluvní strany si výslovně sjednávají zákaz postupování pohledávek z této Smlouvy (š 1881 OZ) na třetí

osoby á dále zákaz postupování práv a povinností z této Smlouvy nebo její části (š 1895 OZ) na třetí

osoby.

Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva včetně případných dodatků

bude objednatelem, v souladu s ustanoveními ZZVZ á zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

zveřejněna.

Poskytovatel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle š Z

písm. e) zákoná č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změněněkterých zákonů, ve

znění pozdějších předpisů á zavazuje se, že umožní všem subjektům oprávněným kvýkonu kontroly

hospodaření provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním smlouvy (zakázky), a to po dobu danou

právními předpisy ČR kjejich archivaci.

Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je

nebo se stane neplatnou, nevymahatelnou, zdánlivou (nicotnou), posoudí se vliv takového ustanovení

smlouvy obdobně podle š 576 občanského zákoníku. Smluvnístran této smlouvy se zavazují nahradit

takovouto část novou, platnou á vymahátelnou částí závázku,j předmět bude nejlépe odpovídat

předmětu původního závazku. Pokud by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by

bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany této smlouvy učiní vše pro to,

aby takové ujednání bylo do smlouvy doplněno,

Strana 7 (celkem 8)



11.

12.

13.

14.

\r|nxll\l hmmm...

u_n rviiuhliku

\i|l1|ril4L| | ílvmn|

„i mm m u ii.-mnm.

Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby po celou dobu trvání Smlouvy zůstalo v platnosti a účinnosti

po těníodpovědnosti za škodu způsobenou jeho podnikatelskou činností objednateli a třetím osobám

s minimálním limitem pojistného plnění ve výši 10 000 000,— Kč. Porušení této povinnosti se považuje

za hrubé porušení smluvních povinností poskytovatele. V případě škodní události se poskytovatel

zavazuje nahlásit v řádném termínu věcu své pojišťovnytak, aby bylo dosaženo odškodněníobjednatele

v maximální výši. Poskytovatel je povinen nahradit objednateli vzniklou škodu nebo i část škody, která

nebude odškodněna pojišťovnou.

Za adresy pro doručování projevů vůle mezi smluvními stranami se považují adresy uvedené v záhlaví

této smlouvy. Za řádné a účinné doručení písemných projevů vůle týkajících se vztahů a nároků vzniklých

z této smlouvy se považuje i případ, kdy dojde k tzv. závádám při doručování dodavateli vykazovaným

orgánem pověřeným poštovní přepravou (zejm. nevyzvednutí si zásilky adresátem, neznámost nebo

nemožnost kontaktovat adresáta na uvedené adrese apod.). V takových případech se za okamžik

řádného doručení projevu vůle pro účely této smlouvy považuje 10. den následující po prvním pokusu

orgánu pověřeného poštovní přepravou o doručení projevu vůle adresátovi.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva

stejnopisy a poskytovatel jeden stejnopis.

Smluvnístrany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozumělyjejímu obsahu, souhlasí sjejím obsahem

a na důkaz toho připojují své podpisy. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známé žádné skutečnosti,

které by mohly způsobit neplatnost uzavírané smlouvy, učinit ji neúčinnou vůči jim navzájem či vůči

jakékoliv třetí osoběa zmařit její účel,

15. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené přílohy:

V Praze dne \�kq��aq�����\��\�kq��aq����(]��\�kq��aq��,��^��\�kq��aq��.� 41470/19

příloha č. 1 — Rozsah předmětu plněnívčetně kalkulace cen

omáš Juráňlng. Ivo Gottwald

náměsteksekce Ekonomika a provoz NK ČR člen představenstva Trade FIDES, a.s.

Strana 8 (celkem 8)



REKAPITULACE CEN

NAZEV CENN REKAPITULACE

Klementinum PZTS

Klementinum EPS

De ozitář Hostivař

V Praze dne 4.12.2018

Ing. lvo Gottwald Tomáš Juráň

náměstek sekce Ekonomika a provoz NK ČR člen představenstva

Trade FIDES, a.s.



ea cni u -oo iporuc a-

nástup do 48 hodin

oa m u -zavazna poru: n-

nástup do 24 hodin

v pracovni dn

v pracovni dny

ve dnech pracovniho klidu, o svátcích

Pro rámátorské práce

V Praze dne 412_2015

lng lvo Gottwald

náměstek sekce Ekonomika a provoz NK ČR

06.00 hodin

22.00 hodin

00.00 hodin

06.00 hodin

22.00 hodin

00.00 hodin

22.00 hodin

06 00 hodin

24 00 hodin

22 „00 hodin

05 00 hodin

24 UO hodin

Kč bez DPH! hod.

Tomáš Juráň

člen představenstva

Trade FIDES, a.s.



CENÍK REVIZNÍCH PRACÍ Klementinum 1. etapa

Cena revize je stanovena pro jednollivé systemy a to součtem jednolllvých níže uvedenych

polozek násobených poctem instalovaných kusu

jnazev i CENA/KS l POZNÁMKA '|' ks j cem |

ústředna ssernimva

Acc

zdroj
el mag zamek

Čtečka + asset iU 2D

klávesnice

linkový modul

docriázkový terminal

PC klieritAssel, Latis

PC serverAsset

Bezdraio
'

linko 'modul ÚCÍDHS

DOM 4-24 - síťová dicí jeonoika

Výkonový zesilovač 2x500W

Silový ldtůj Vaiiodyn vč 2x1 zuAn AKU

ocsis - stanice hlasatele

rerodukto

kameia venkovni y krytu

kamera vnitřní

IR redlekloi

monitor

Zdfůj MCS i6—20

ovn re_poner-i8 HDD ira

GeViScope se ma noo včetně iicence pro HDD

Cenlralni seiver a VRM

Pracovní stanice HP s pripojenim 4 monitoru-

v sok' kon

ustředna včetně riooni

Riuici s tém uxris

VPraze oneA l22015

Ing ivo Gottwald

namestek sekce Ekonomika a provoz NK CR

Tomáš Juraň

člen představenstva

Trade FlDES a s

jí



CENÍK REVIZNÍCH PRACÍ Klementinum EPS

Cena revize je stanovena pro jednotlivé systémy a to součtem jednotlivých nize uvedenych
položek násobenýcti počtem instalovaných kusu

Quzev | CENA/KS | POZNAMKA '|—ks ]— cena ]

ustředna EPS FC 2040»AA

Obslužný ierminai Fc 2020-AA

OPC Server

Kouřový nias FDD 221

Tepelný hiáslč FDT 221

Tlačitkový riiásié FDM 221

Bezdrátový kouřový niasic DUW 1171

Linearni niásic FDL 241

Kombinovaný maják s houkačkou RoLP

Poplachova siréna FDS 221-W

vstupni l vystupni modul Fooio 222

Vstupní modul FDCI 221

Pasivni nasavaci komora FDEZ 292

Kombinovaný niasic FDOOT 24179

Llfieémi teplotní kabel ALARMWIRE
Odsávací systém ProSens

centrální ednoika

v Praze dne 412 2015

lng lvo Gottvrald
Tomáš Juráň

náměstek sekce Ekonomika a provoz NK ČR
člen představenstva

Trade FlDES a 5



CENÍK REVIZNICH PRACÍ Depozitář Hostivař

Cena revue ,e stanovena pro jednotlwe systémy z to snučtem Jeanem/yen ruze uvedenych

pmožek násubených počtem rnstatavanýcrr kusů

|NAZEV ] CENA/KS | POZNAMKA \ KS | CENA |

ustředna Sběrnicové

ACC

Zdroj
e\ mag zámek

hnkový musm

xtavesrrtce

čtečka + asset m

ústředna okruhova

ACC

zero;

automatrcký Naswc

manuámí másrč

strana

vv prvek kamer

Kamera venkovní v krytu
Kamera vnxtíní

zdroj
ups

mnmtor

org-ta áznamové zařízení

Pc khenlske stantce

Lans rafrcká nadstavba

v Praze dne412 2015

Ang Na Goltwam Tomáš Jurérí

naměstek sekce Ekonomrxa a provoz NK CR aen představenswa

Trade FIDES. a s


